‘jﬂ':’

e
¥rme

12:30

|3 oo
16:30

17:00

18:00

I

MARTES 14 DE ENERO DE 1992

MINISTERIO VIVIENDA

MINISTRO ALBERTO ETCHEGARAY
SUBSECRETARIO JOAN MAC DONALD
SR. ERNESTO LABBE

SR. JAIME SILVA

SRA. PAULINA SAVAL
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PRESENTACION CARTAS CREDENCIALES EMBAJADOR

DE ESTADOS UNIDOS
SR. CURTIS WARREN KAMMAN

DELEGACION EMPRESARIOS SAUDITAS ~

SR. GUILLERMO PIEDRABUENA
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE DEFENSA
ESTADO

MINISTERIO AGRICULTURA

MINISTRO JUAN AGUSTIN FIGUEROA
SUBSECRETARIO MAXIMILIANO COX
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